
 

TEL: 377 850 401, FAX: 377 850 402, e-mail: podatelna.plzen@cbusbs.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne            Naše značka              Obvodní báňský inspektor      V Plzni 
                                V Plzni 

 
Věc:   

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 
o opravě zřejmých nesprávností 

 

Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského (dále jen „OBÚ“), jako 
věcně i místně příslušný orgán státní správy, podle ustanovení § 41 odst. 2 písm. a) a § 38 odst. 1 
zákona č. 61/1988 Sb., o hornické činnosti, výbušninách a o státní báňské správě, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 61/1988 Sb.“), s použitím § 70 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), provádí na požádání účastníka 
HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., U Cihelny 295, 373 65 Dolní Bukovsko, IČ 466 80 004, opravu 
zřejmé nesprávnosti ve výroku rozhodnutí o změně (zmenšení) dobývacího prostoru Dolní 
Bukovsko, ev. číslo 7/0570, vydané dne 7. 3. 2017 pod č.j. SBS 38995/2016/OBÚ-06/6, 
a které nabylo právní moci dne 10. 4. 2017. 

OBÚ tímto rozhodnutím, opravuje údaj o pozemcích nacházejících se v rozhodnutí o  změně 
(zmenšení) dobývacího prostoru Dolní Bukovsko v katastrálním území Dolní Bukovsko 628824:  

 Změněný DP Dolní Bukovsko leží na pozemcích parcelní číslo:  
◦ 2460/1, 2460/13, 2460/16, 
◦ 2474, 
◦ 2506/5, 2506/6, 2506/7, 
◦ 2644/4, 2644/7, 2644/8, 2644/63, 2644/65, 2644/66, 2644/75, 2644/76, 
◦ 2645/2, 2645/3, 2645/10, 1645/11, 2645/12, 2645/13, 2645/14, 2645/15,  
◦ 2646/4, 2646/25, 2646/26, 2646/27, 2646/28, 2646/29, 2646/30, 2646/31, 2646/40, 

2646/41, 2646/42, 2646/43, 2646/44, 2646/45, 2646/46, 2646/51, 2646/53, 2646/54, 
2646/59, 2646/90, 2646/94, 2646/96, 2646/102, 2646/103, 2646/104, 2646/105, 
2646/106, 2646/107, 2646/108, 2646/109, 2646/110, 

◦ 2658. 

nahrazuje textem: 

 Zmenšený DP Dolní Bukovsko leží na pozemcích parcelní číslo: 
◦ 2413, 2414, 2418, 2421, 2422, 2425, 2474, 2487, 2732, 2733 
◦ 2506/6, 2506/7, 2506/8, 2506/9, 2506/10, 2506/11, 2506/12, 2506/18, 2506/42, 

2508/2, 2544/6 
◦ 2644/11, 2644/12, 2644/14, 2644/17, 2644/21 
◦ 2645/17, 2645/18, 2645/19, 2645/20, 2645/21  
◦ 2646/4, 2646/5, 2646/6, 2646/11, 2646/35, 2646/36, 2646/37, 2646/38, 2646/39, 

2646/40, 2646/50, 2646/53, 2646/54, 2646/59, 2646/60, 2646/90, 2646/91, 2646/94, 
2646/96, 2646/97, 2646/105, 2646/106, 2646/107, 2646/108, 2646/109, 2646/110, 

OBVODNÍ BÁŇSKÝ ÚŘAD PRO ÚZEMÍ KRAJŮ 
PLZEŇSKÉHO A JIHOČESKÉHO  
HŘÍMALÉHO 11, 301 00 PLZEŇ 

  SBS 41430/2017/OBÚ-06/1          Ing. Kamil. Šmida                  21. 12. 2017



  

 2

◦ 2714/1, 2714/2, 2714/6, 2714/11, 2719/2, 2719/3, 2722/1, 2722/2, 2722/3 
◦ 2727/1, 2727/6, 2727/7, 2727/9, 2727/10, 2727/11, 2727/12, 2727/15, 2727/17, 

2727/18, 2727/19, 2727/20, 2727/21 
◦ 2728/1, 2728/2, 2729/1, 2729/2, 2730/1, 2730/2, 2766/1, 2769/1, 2769/8, 2769/12, 

2769/13 

 

O d ů v o d n ě n í 

Organizace podáním na OBÚ dne 12. 12. 2017 evidovaném pod čj. SBS 41430/2017 
požádala OBÚ o opravu zřejmých nesprávností v rozhodnutí o změně (zmenšení) dobávacího 
prostoru Dolní Bukovsko, vydané dne 7. 3. 2017 pod čj. SBS 38995/2016/OBÚ-06/6. Toto 
rozhodnutí nabylo právní moci dne 10. 4. 2017. Kontrolou důlně měřické dokumentace bylo 
zjištěno, že pozemky na kterých DP Dolní Bukovsko leží, a jsou uvedené ve výroku citovaného 
rozhodnutí neodpovídají skutečnosti. Tato nesprávnost vznikla chybným výčtem pozemků 
z pozemkové mapy s vyznačením hranic DP Dolní Bukovsko z důvodu nedostatečného měřítka 
pozemkové mapy. Následným vyhotovením pozemkové mapy v měřítku 1:1000 bylo zjištěno, 
že výrok rozhodnutí neobsahuje všechny pozemky ležící (i částečně) v DP Dolní Bukovsko.  

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem OBÚ rozhodl způsobem uvedeným ve výroku 
tohoto rozhodnutí.  

 

Poučení o odvolání: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení k Českému 
báňskému úřadu v Praze podáním u OBÚ (§ 86 odst. 1 správního řádu). Odvolání musí mít 
náležitosti uvedené v § 37 odst. 2 správního řádu, tzn. musí být patrno, kdo je činí, které věci 
se týká a co se navrhuje.  

Podle § 70 správního řádu má právo podat odvolání proti tomuto rozhodnutí pouze účastník, 
který jím může být přímo dotčen, tj. organizace HELUZ cihlářský průmysl v.o.s., U Cihelny 295, 
373 65 Dolní Bukovsko, IČ 466 80 004. 

 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2 a 3 správního řádu: 
1. HELUZ cihlářský průmysl, v.o.s., U Cihelny 295, 373 65 Dolní Bukovsko 
2. Městys Dolní Bukovsko, nám. Jiráskovo 67, 373 65 Dolní Bukovsko 
3. Římskokatolická farnost Zbiroh, Masarykovo náměstí 133, 338 08 Zbiroh 
4. Hubálková Vlasta, Medkova 1108/68, 149 00 Praha 4 
5. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10 370 10 České Budějovice 
6. Špíšek Milan, Ing. Hlohová 1995/26, 106 00 Praha 10 
7. Špíšek Miroslav, Ing. Jabloňová 2356/35, 160 00 Praha 10 
8. Filipová Marcela, Ing. Na Chobotě 321, 373 65 Dolní Bukovsko 
9. Petříková Alena, č.p. 108, 373 63 Vitín 
10. Žahour Josef, Veselská 233, 373 65 Dolní Bukovsko 
11. Krška Petr, lomená 405, 373 65 Dolní Bukovsko 
12. Zelenka Petr, Jan Koláře 42, 373 65 Dolní Bukovsko 
13. Chlaňová Jaroslava, V Hliníku 147, 373 65 Dolní Bukovsko 
14. Chlaň Pavel, V Hliníku 147, 373 65 Dolní Bukovsko 
15. Loskotová Martina, č.p. 23, 391 81 Zálší 
16. Hatwiková Hana, Za Zahrádky 334, 373 65 Dolní Bukovsko 
17. Šůlová Vendula, V Hliníku 7, 373 65 Dolní Bukovsko 
18. Pavlíčková Anna, Týnská 188, 373 65 Dolní Bukovsko 
19. Šramhauserová Petra, Mgr., V Hliníku 241, 373 65 Dolní Bukovsko 



  

 3

20. Šramhauser Josef, U kamýku 870/2, 142 00 Praha 4 
21. Tomaierová Jiřina, Žerotínova 1664/57, 130 00 Praha 3 
22. Kátrová Františka, Táborská 1278, 251 01 Říčany 
23. Nečas Jiří, Za Zahdrádky 201, 373 65 Dolní Bukovsko 
24. Nečas Vladimír, Sokolovská 1730/1, 370 07 České Budějovice 
25. Míka Josef, Weisova 575, 391 84 Veselí nad Lužnicí 
26. Chládek Zdeněk, Minská 2782/12, 390 05 Tábor 
27. Jandejsek Karel, Šumavská 204, 384 51 Volary 
28. Švingrová Anna, Luční 275, 373 65 Dolní Bukovsko 
29. Matoušek Jiří, Jana Koláře 45, 373 65 Dolní Bukovsko 
30. Nejedlá Hana, Jana Koláře 45, 373 65 Dolní Bukovsko 
31. Kolář František, Kosmonautů 8, 377 01 Jindřichův Hradec 
32. Kolář Josef, Na třešňovce 680/16, 373 71 Rudolfov 
33. Krampl Jan, nám. Jiráskovo 236, 373 65 Dolní Bukovsko 
34. David Jaroslav, Popovice 7, 373 65 Dolní Bukovsko 
35. Římskokatolická farnost Dolní Bukovsko, Malé náměstí 8, 373 63 Ševětín 
36. Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
37. Cihelna Dolní Bukovsko s.r.o., U Cihelny 295, 373 65 Dolní Bukovsko 

 
   Ing. Bivoj Merc v.r.  

                                                                                 předseda úřadu 

                  otisk úředního razítka 
Rozhodnutí nabylo právní moci dne: 20.1.2018 
Podpis:  Lišková v.r. 
Datum:  26.1.2018 

 

 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno podle ustanovení § 25 odst. 3 správního řádu, nejméně po dobu 
15 dnů na úřední desce:  

 OBÚ 
 Městyse Dolní Bukovsko 

 
 
Vyvěšeno dne .................................    Sejmuto dne.............................. 
 
 
Podpis a razítko úřední osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení: 
 
 
 
 
Doručí se: 
K vyvěšení a podání zprávy OBÚ o datu vyvěšení a sejmutí oznámení 
 Městys Dolní Bukovsko, nám. Jiráskovo 37, 373 65 Dolní Bukovsko 

 
 

 

 



  

 4

Rozdělovník k č.j. SBS 41430/2017/OBÚ-06/1: 
 
Účastníci řízení: 

1.  HELUZ cihlářský průmysl, v.o.s., U Cihelny 295, 373 65 Dolní Bukovsko 
2. Městys Dolní Bukovsko, nám. Jiráskovo 67, 373 65 Dolní Bukovsko 
3. Hubálková Vlasta, Medkova 1108/68, 149 00 Praha 4 
4. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10 370 10 České Budějovice 
5. Špíšek Milan, Ing. Hlohová 1995/26, 106 00 Praha 10 
6. Špíšek Miroslav, Ing. Jabloňová 2356/35, 160 00 Praha 10 
7. Filipová Marcela, Ing. Na Chobotě 321, 373 65 Dolní Bukovsko 
8. Petříková Alena, č.p. 108, 373 63 Vitín 
9. Žahour Josef, Veselská 233, 373 65 Dolní Bukovsko 
10. Krška Petr, lomená 405, 373 65 Dolní Bukovsko 
11. Zelenka Petr, Jan Koláře 42, 373 65 Dolní Bukovsko 
12. Chlaňová Jaroslava, V Hliníku 147, 373 65 Dolní Bukovsko 
13. Chlaň Pavel, V Hliníku 147, 373 65 Dolní Bukovsko 
14. Loskotová Martina, č.p. 23, 391 81 Zálší 
15. Hatwiková Hana, Za Zahrádky 334, 373 65 Dolní Bukovsko 
16. Šůlová Vendula, V Hliníku 7, 373 65 Dolní Bukovsko 
17. Pavlíčková Anna, Týnská 188, 373 65 Dolní Bukovsko 
18. Šramhauserová Petra, Mgr., V Hliníku 241, 373 65 Dolní Bukovsko 
19. Šramhauser Josef, U kamýku 870/2, 142 00 Praha 4 
20. Tomaierová Jiřina, Žerotínova 1664/57, 130 00 Praha 3 
21. Kátrová Františka, Táborská 1278, 251 01 Říčany 
22. Nečas Jiří, Za Zahdrádky 201, 373 65 Dolní Bukovsko 
23. Nečas Vladimír, Sokolovská 1730/1, 370 07 České Budějovice 
24. Míka Josef, Weisova 575, 391 84 Veselí nad Lužnicí 
25. Chládek Zdeněk, Minská 2782/12, 390 05 Tábor 
26. Jandejsek Karel, Šumavská 204, 384 51 Volary 
27. Švingrová Anna, Luční 275, 373 65 Dolní Bukovsko 
28. Matoušek Jiří, Jana Koláře 45, 373 65 Dolní Bukovsko 
29. Nejedlá Hana, Jana Koláře 45, 373 65 Dolní Bukovsko 
30. Kolář František, Kosmonautů 8, 377 01 Jindřichův Hradec 
31. Kolář Josef, Na třešňovce 680/16, 373 71 Rudolfov 
32. Krampl Jan, nám. Jiráskovo 236, 373 65 Dolní Bukovsko 
33. David Jaroslav, Popovice 7, 373 65 Dolní Bukovsko 
34. Římskokatolická farnost Dolní Bukovsko, Malé náměstí 8, 373 63 Ševětín 
35. Česká republika, Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
36. Cihelna Dolní Bukovsko s.r.o., U Cihelny 295, 373 65 Dolní Bukovsko 

 
B) Dotčené orgány státní správy  

1. Městský úřad Týn nad Vltavou, stavební úřad, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou 
2. Městský úřad Týn nad Vltavou, odbor životního prostředí, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad 

Vltavou 
3. Úřad Městyse Dolní Bukovsko, nám. Jiráskovo 67, 373 65 Dolní Bukovsko 
4. Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí zemědělství a lesnictví, U 

Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
5. Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor regionálního rozvoje, územního plánování, 

stavebního řádu a investic, U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 


		2018-01-26T10:35:44+0100
	Ing. Bivoj Merc




